
1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

ZÁPIS z jednání rady č. 22/2019 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 18. 11. 2019, čas: 15:00 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Pavlíček Miroslav 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 15:02:54 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

(bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:04 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D. 

Předsedající: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:49 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:58 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 080) 

4. Návrh rozpočtu města na rok 2020 (FIN 081) 

5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2021-2022 (FIN 082) 

6. Zápis ze zasedání komise pro školství, kulturu, sport a volnočasové aktivity (FIN 083) 

7. Workoutové hřiště, Štěnkov (SM 188) 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

8. Smlouva - planý výjezd JSDH s souvislosti s napojením EPS (SM 189) 

9. Smlouva o právu provést stavbu – vod. a kanal. přípojka, Palackého p.č. 1511/10 ( SM190 ) 

10. Sociální pohřeb (SPR 026) 

11. Knihy Město Třebechovice pod Orebem (SPR 027) 

12. Přiznání mimořádných odměn ředitelům přísp.organizací zřízených městem (TAJ 023) 

13. Rozpočet TS na rok 2020 (TS 150) 

14. Nařízení zimní pohotovosti ( TS 151) 

15. Přehled dlužníků – úhrady svozů komunálního odpadu (TS 152) 

16. Nájemní smlouva - (TS 153) 

17. Navýšení ceny za svoz a odstraňování komunálního odpadu pro rok 2020 (TS 154) 

18. Žádost o použití investičního fondu na úhradu nenadálé investice na zimním stadionu ( TS 

155) 

19. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2020 pro hlavní činnost, 

hospodářskou činnost a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2021 a 2022 (ZUŠ 004) 

20. Schválení rozpočtu na rok 2020 a střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021-2022 

Domu dětí a mládeže Třebechovice p. O. (DDM 06) 

21. Schválení rozpočtu na rok 2020 (MŠ 09) 

22. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2020. (ZŠ 09) 

23. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 

2021-2022. (ZŠ 10) 

24. Předložení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2020 a návrhu střednědobého 

výhledu rozpočtu na období 2021-2022 Heldovy městské knihovny Třebechovice pod 

Orebem. (HMK 01) 

25. Žádost o schválení návrhu rozpočtu na rok 2020 a o schválení návrhu střednědobého 

výhledu rozpočtu na roky 2021 a 2022. (DD ChDZ-03/2019) 

26. Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na rok 2019 a schválení střednědobého výhledu 

pro rok 2020 až 2021 (TMB 011) 

27. Různé 

V 15:11:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 28 - Stavební úpravy ul. Trčkova, Třebechovice pod Orebem (SM 191) 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-772-22/19 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:36 

3. Rozpočtová opatření (FIN 080) (bod číslo 3) 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:54 

Diskuze zahájena v 15:14:18 

V 15:17:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

 RO 123/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

3100 

 

53-11 

 

6123 

 

Městská policie – pořízení zvláštního 

výstražného zařízení včetně příslušenství do 

vozidla MP 

 

      66.000 Kč 

 

3100 

 

53-11 

 

5137 

 

Městská policie – drobný dlouhodobý majetek 

 

     -40.000 Kč 

 

3100 

 

53-11 

 

5169 

 

Městská policie – nákup ostatních služeb 

 

     -20 000 Kč 

 

3100 

 

53-11 

 

5172 

 

Městská policie – programové vybavení 

 

       -5 000 Kč 

 

3100 

 

53-11 

 

5361 

 

Městská policie – nákup kolků 

 

       -1 000 Kč 

  RO 124/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

2100 

 

31-13 

 

6121 

 

Základní škola – zpracování energetického 

posudku 

 

       95.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     -95.000 Kč 

 RO 126/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

2102 

 

31-13 

 

6122 

 

ZŠ-víceúčelové sportoviště 

 

        100.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       -100.000 Kč 

 RO 130/2019 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

5888 

 

61-71 

 

3113 

 

Pozemky – příjmy z prodeje 

 

       41.400 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       41.400 Kč 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-773-22/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 18. 11. 2019 

V 15:18:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření 

  RO 125/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

1900 

 

36-39 

 

2122 

 

Technické služby-odvod z investičního fondu 

 

      -249.370 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -249.370 Kč 

 RO 129/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

  

 

  

 

1343 

 

Poplatek za užívání veřejného prostranství 

 

       400.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       400.000 Kč 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-774-22/19 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:55 

4. Návrh rozpočtu města na rok 2020 (FIN 081) (bod číslo 

4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:01 

Diskuze zahájena v 15:19:05 

K tomuto bodu se vyjádřili: Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D. 

V 15:33:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu města na rok 2020. 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-775-22/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 18. 11. 2019 

V 15:33:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit provádění okamžitých 

rozpočtových opatření po přijetí prostředků v případech, kdy jsou prostředky určeny 

městu ke konkrétnímu účelu nebo v případech, že jsou určeny na přeposlání 

příspěvkovým organizacím (tzv. průtokové transfery). 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-776-22/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

termín: 18. 11. 2019 

V 15:34:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit radu města prováděním 

rozpočtových opatření do výše 180 tis. Kč včetně u jedné kapitoly (organizace) rozpočtu, 

nebo jedné investiční, či neinvestiční akce. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-777-22/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:34:37 

5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 

2021-2022 (FIN 082) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:02 

V 15:35:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu města na období 2021-2022. 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-778-22/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:14 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

6. Zápis ze zasedání komise pro školství, kulturu, sport a 

volnočasové aktivity (FIN 083) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:17 

Diskuze zahájena v 15:36:25 

K tomuto bodu se vyjádřili: MUDr. David Pellar Ph.D. 

V 15:38:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí zápis č.3 z jednání  komise pro školství, kulturu, sport a 

volnočasové aktivity ze dne 11.11.2019. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-779-22/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:31 

7. Workoutové hřiště, Štěnkov (SM 188) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:03 

Diskuze zahájena v 15:40:01 

V 15:42:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Workoutové hřiště, Štěnkov“, nabídku od uchazeče COLMEX s.r.o., 

se sídlem: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČO: 29037221, nabídková cena činí 380 

654,00 Kč včetně DPH. 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dőrre, 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-780-22/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2020 

V 15:43:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem „Workoutové hřiště, Štěnkov“, uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a 

společností COLMEX s.r.o., se sídlem: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČO: 

29037221, v ceně díla 380 654,00 Kč včetně DPH. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-781-22/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:14 

8. Smlouva - planý výjezd JSDH s souvislosti s napojením 

EPS (SM 189) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:23 

Diskuze zahájena v 15:43:34 

V 15:44:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a společností 

CPI Ratail Portfolio II, a.s., Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1, IČO 28199227 o 

zajištění finančního plnění v případě výjezdu JSDH Třebechovice p. O. k planému 

poplachu vyvolaným EPS ve výši 3 000,- Kč za jeden planý výjezd. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-782-22/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:34 

9. Smlouva o právu provést stavbu – vod. a kanal. 

přípojka, Palackého p.č. 1511/10 ( SM190 ) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:42 

Diskuze zahájena v 15:45:22 

V 15:45:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vodov. a kanal. přípojka na 

pozemcích p.č. 1523/6, 1511/6 a 1511/9 vše v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-783-22/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:06 

10. Sociální pohřeb (SPR 026) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:19 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:04 

11. Stavební úpravy ul. Trčkova, Třebechovice pod 

Orebem (SM 191) (bod číslo 28) 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:39 

Diskuze zahájena v 15:47:59 

V 15:52:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na podlimitní veřejnou zakázku s 

názvem „Stavební úpravy ul. Trčkova, Třebechovice pod Orebem“, uzavíraný mezi 

Městem Třebechovice p.O. a společností M - SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 530 

03 Pardubice, IČO: 42196868. Dodatkem se snižují celkové náklady o částku 

1 901 567,72 Kč včetně DPH. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-784-22/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:52:57 

12. Návrh změny programu 

V 15:59:05 Mgr. Roman Drašnar podal návrh změny programu: 

Doplnění bodu - Žádost o stanovisko – rozšíření činnosti TSS (SM 192) 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar 

Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

13. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na 

rok 2020 pro hlavní činnost, hospodářskou činnost a 

střednědobý výhled rozpočtu na rok 2021 a 2022 (ZUŠ 

004) (bod číslo 19) 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:33 

Diskuze zahájena v 16:25:40 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

V 16:39:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Třebechovice pod 

Orebem na rok 2020 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost.  Výše příspěvku 

zřizovatele činí 458 tis. Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat 

mzdové náklady maximálně do výše 154 tis. Kč. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-785-22/19 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 18. 11. 2019 

V 16:39:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká 

škola, Třebechovice pod Orebem na období 2021-2022.        

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-786-22/19 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:59 

14. Předložení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 

2020 a návrhu střednědobého výhledu rozpočtu na období 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

2021-2022 Heldovy městské knihovny Třebechovice pod 

Orebem. (HMK 01) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:41:00 

Diskuze zahájena v 16:41:13 

V 16:43:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Heldova městská knihovna pro 

hlavní činnost na rok 2020. Výše neinvestičního příspěvku zřizovatele činí 2.078 tis. Kč. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-787-22/19 

zodpovídá: Marcela Voltrová 

termín: 18. 11. 2019 

V 16:44:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Heldova 

městská knihovna na období 2021-2022. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-788-22/19 

zodpovídá: Marcela Voltrová 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:45:17 

15. Schválení rozpočtu na rok 2020 (MŠ 09) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:45:28 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Diskuze zahájena v 16:47:42 

K tomuto bodu se vyjádřili: MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot 

V 17:09:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola, Třebechovice 

pod Orebem na rok 2020 pro hlavní činnost. Výše příspěvku zřizovatele činí 2.720 tis. 

Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat mzdové náklady 

maximálně do výše 84 tis. Kč. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-789-22/19 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 18. 11. 2019 

V 17:09:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská 

škola, Třebechovice pod Orebem na období 2021-2022. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-790-22/19 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:09:55 

16. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod 

Orebem na rok 2020. (ZŠ 09) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:10:22 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Diskuze zahájena v 17:10:42 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

V 17:26:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola, Třebechovice 

pod Orebem na rok 2020 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. Výše příspěvku 

zřizovatele činí 4.557 tis. Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat 

mzdové náklady maximálně do výše 410 tis. Kč. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David 

Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-791-22/19 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:26:24 

17. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ 

Třebechovice pod Orebem na rok 2021-2022. (ZŠ 10) (bod 

číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:26:37 

Diskuze zahájena v 17:26:40 

V 17:27:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní 

škola, Třebechovice pod Orebem na období 2021-2022. 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-792-22/19 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:27:13 

18. Schválení rozpočtu na rok 2020 a střednědobého 

výhledu rozpočtu na roky 2021-2022 Domu dětí a mládeže 

Třebechovice p. O. (DDM 06) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:27:52 

Diskuze zahájena v 17:27:55 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Jiří Němec 

V 17:52:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, 

Třebechovice pod Orebem na rok 2020 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. 

Výše příspěvku zřizovatele činí 725 tis. Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze 

služeb lze čerpat mzdové náklady maximálně do výše 370 tis. Kč. 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-793-22/19 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 18. 11. 2019 

V 17:52:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a 

mládeže, Třebechovice pod Orebem na období 2021-2022. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-794-22/19 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:53:20 

19. Žádost o schválení návrhu rozpočtu na rok 2020 a o 

schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu na roky 

2021 a 2022. (DD ChDZ-03/2019) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:54:39 

Diskuze zahájena v 17:54:42 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

V 18:11:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Domov důchodců ChD-Zdislava 

pro hlavní činnost na rok 2020. 

Výše neinvestičního příspěvku zřizovatele činí 7.862 tis. Kč. 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-795-22/19 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 18. 11. 2019 

V 18:11:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Domov 

důchodců ChD-Zdislava na období 2021-2022. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-796-22/19 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:30 

20. Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na rok 2019 

a schválení střednědobého výhledu pro rok 2020 až 2021 

(TMB 011) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:13:05 

Diskuze zahájena v 18:33:23 

V 18:38:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Třebechovické muzeum betlémů 

na rok 2020 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. Výše neinvestičního 

příspěvku zřizovatele činí 7.686,63 tis. Kč. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-797-22/19 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 18. 11. 2019 

V 18:39:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace 

Třebechovické muzeum betlémů na období 2021-2022. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-798-22/19 

zodpovídá: Renata Pazderová 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:40:06 

21. Rozpočet TS na rok 2020 (TS 150) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:41:11 

Diskuze zahájena v 18:41:26 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot 

V 18:54:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Technické služby Třebechovice 

pod Orebem na rok 2020 pro hlavní činnost, pro hospodářskou činnost a rozpočet 

investičního fondu na rok 2020. Výše neinvestičního příspěvku zřizovatele činí 15.769 tis. 

Kč a výše investičního příspěvku zřizovatele činí 200 tis. Kč. 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-800-22/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 11. 2019 

V 18:55:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Technické 

služby Třebechovice pod Orebem na období 2021-2022. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-801-22/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:55:25 

22. Nařízení zimní pohotovosti ( TS 151) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:55:53 

Diskuze zahájena v 18:56:25 

V 19:05:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí rozpis zimní pohotovosti pro Technické služby 

Třebechovice pod Orebem na období od 1.12.2019 do 31.3.2020 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-802-22/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 31. 12. 2020 

V 19:06:15 odešel Ing. Jiří Němec, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. Jiří Němec 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:06:26 

23. Přehled dlužníků – úhrady svozů komunálního odpadu 

(TS 152) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:06:37 

Diskuze zahájena v 19:06:42 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 19:08:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí přehled dlužníků Technických služeb Třebechovice pod 

Orebem, kteří nezaplatili úhradu za svoz komunálního odpadu. 

 Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav 

Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-803-22/19 

zodpovídá: Šárka Blažková 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:09:12 

24. Nájemní smlouva - (TS 153) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:09:22 

V 19:10:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXX, 

na byt č. 1, Za Tratí 885, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání 

na dobu určitou dva a půl měsíců, a to od 19. 11. 2019 do 31. 1. 2020. 

 Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-804-22/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:10:35 

25. Navýšení ceny za svoz a odstraňování komunálního 

odpadu pro rok 2020 (TS 154) (bod číslo 17) - 

ODLOŽENO 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:10:51 

Diskuze zahájena v 19:11:51 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:38:09 

26. Žádost o použití investičního fondu na úhradu 

nenadálé investice na zimním stadionu ( TS 155) (bod číslo 

18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:38:29 

Diskuze zahájena v 19:38:32 

V 19:39:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Technickým službám použití investičního fondu na úhradu 

instalace čidla detekce úniku NH3 na zimním stadionu ve výši 59 290,- Kč. 

 Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-805-22/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:39:40 

27. Knihy Město Třebechovice pod Orebem (SPR 027) 

(bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:44:56 

V 19:45:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje převod 36 kusů knih Město Třebechovice pod Orebem starostovi 

města pro potřeby reprezentace našeho města. 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-806-22/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:45:28 

28. Sociální pohřeb (SPR 026) - pokračování (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:46:00 

V 19:46:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Příkazní smlouvu k vypravení sociálního pohřbu zemřelému panu 

XXXXXXXXXXXXXX. 

 Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-808-22/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 19. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:46:57 

29. Přiznání mimořádných odměn ředitelům 

přísp.organizací zřízených městem (TAJ 023) (bod číslo 

12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:47:17 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 20:03:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací za 

II.pol.roku 2019 dle přílohy, která bude založena u tajemníka městského úřadu. 

Odměny budou vyplaceny za měsíc listopad 2019. 

 Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-807-22/19 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 30. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:03:36 

30. Žádost o stanovisko – rozšíření činnosti TSS  (SM 

192)  (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:41:21 

V 20:41:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr společnosti TSS, spol. s r.o., Za Tratí 496, 503 46 

Třebechovice pod Orebem, IČO 47451467 „Optimalizace slévárenské výroby“ za 

podmínky,  že po realizaci projektu nedojde k navýšení produkovaných emisí, produkci 

odpadů ani dalších faktorů ovlivňujících životní prostředí.  

 Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-799-22/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 18. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:41:42 

Jednání ukončeno v 20:43:44 

http://www.usneseni.cz/


1911201604668 

20. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   20. 11. 2019 16:04 MUDr. David Pellar Ph.D. 
    

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

1911201604668 

  

  

20. 11. 

2019 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2019 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

